
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechny akce, připravované Domem kultury 

města Orlové, se uskuteční dle uvolnění 

současného omezení bezpečnostního opatření 

Vlády ČR, Bezpečnostní rady státu a doporučení 

města Orlové. 

O změnách Vás budeme informovat na stránkách 

DKMO www.dkorlova.cz a Facebooku DKMO. 

 

 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo 

na změnu.  

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na červenec + srpen  

2020 – pondělí 15. 6. 2020 

 

 

 

 

12. 10. 2020  19:00 hodin 

TRAVESTI SKUPINA SCREAMERS 

„POSLEDNÍ ZVONĚNÍ“  

NÁHRADNÍ TERMÍN 

Screamers jsou jednou z nejstabilnějších českých 

uměleckých skupin. V roce 2010 okouzlili 

miliony diváků v semifinále talentové soutěže - 

Česko Slovensko má talent. 

Screamers jsou mistry parodie a nadsázky 

umělecky okořeněné o divadelní přesah. 

Představení jsou estetickým zážitkem 

postaveným na syntéze hereckého, baletního a 

pěveckého umění. Umění female 

impersonatingu, bravurní improvizace a jevištní 

kompozice. 

Vstupné: 290 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

Kalendárium 
Červen 2020      Orlová 
 

 

 

 

 

 

 

 

Významné orlovské  akce 

připravované na rok 2020 

                                                                       

27. 6. 2020 - Cirkus jinak  

18. 7. 2020 - Gulášfest  

29. 8. 2020 - Rocktherapy  

13. 9. 2020 - Pohybem za zdravím  

30. 9. 2020 - Plavecká soutěž měst  

30. 9. 2020 - Český den proti rakovině  

5. 10. 2020 - Den učitelů 

28. 10. 2020 - Pietní akt - vzniku samostatného československého státu  

11. 11. 2020 - Pietní akt - Den válečných veteránů  

29. 11. 2020 - Rozsvícení vánočního stromu  

6. 12., 13. 12, 20. 12. 2020 - Adventní neděle  

7. - 11. 12. 2020 - Vánoční výstava  

9. 12. 2020 - Česko zpívá koledy  

  

 

 

 

http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


 

 
1. 10. 2019 až 31. 8. 2020 

LOVCI PEREL 

III. ročník soutěže o nejaktivnějšího dětského 

čtenáře 

Úkolem lovce bude přečíst knihu a odpovědět 

správně na přiřazené otázky. Za každou přečtenou 

knihu dostane čtenář perlu. 

Soutěž je určena pro čtenáře do 15 let. Zapojit se 

můžete kdykoliv. 

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

14. 5. 2020 až 30. 6. 2020 

VÝSTAVA ŽÁKŮ MŠ OKRUŽNÍ 

Výstava  

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

BABY MASÁŽE A AROMATERAPIE NEJEN 

PRO TĚHULKY S JANOU 
Další kurz otevíráme již v úterý 26. 5. 2020 

v 15:00 hodin. Hlaste se! 

Lektorka: Bc. Jana Witoszová - porodní asistentka 

Teoretická příprava na příchod miminka, masážní 

techniky pro miminka, procesy zklidnění a hlazení 

miminka, aromaterapie pro kojící maminky a 

miminka. 

Co s sebou? Sportovní pohodlné oblečení, 

přezůvky, pitný režim. 

Kurzík je proplácen většinou zdravotních 

pojišťoven! Hlaste se! 

Orlová-Lutyně, Bejbáček  

tumova@ddm-orlova.cz, www.bejbacek.cz 

 

 

 

4. 6. 2020     17:00 hodin 

POHÁDKOVÉ ČTVRTKY V LETNÍM KINĚ 

KLAUNI Z BALÓNKOVA–„PLETEM 5 

PŘES 9“  

Další plánované termíny pohádek: 

11. 6.  Divadlo Smíšek – „Dvě tetky a cesta kolem 

světa“ 

18. 6.  Divadlo Úsměv – „Krakonošovy kouzelné 

bylinky“ 

25. 6.  „O veliké řepě“ 

02. 7.  „Průzkumníci v lese“ 

09. 7.  „Indiánská pohádka“ 

16. 7.  „Cestování s Hopsalínem“ 

23. 7.  „Myška Klárka a veverka Terka a pirát 

Vrtinos“ 

30. 7.  „Jak zvířátka chodí spát“ 

06. 8.  „Pohádková kouzelná show“ 

13. 8.  „Tajuplná země myšky Klárky a veverky 

Terky“ 

20. 8.  „Klumprti“ 

27. 8.  „O napravené princezně“ 

Vstupné: zdarma 

Za nepříznivého počasí se akce přesouvá do 

budovy DKMO. V případě změny budeme 

informovat na Facebooku DKMO nejpozději 1 

hodinu před akcí. 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

19. 6. 2020 19:00 hodin 

CESTOVATELSKÝ VEČER  

Bosna a Hercegovina 

Přednášející: Mgr. et Mgr. Veronika Ormaniecová 

Pořádá YMCA, ICM, za podpory Města Orlová a 

DKMO. 

Vstupné: zdarma 

Orlová- Lutyně, DKMO  

www.ymcaorlova.cz 

 

22. 6. 2020 9:00 hodin 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

ORLOVÉ 

Přístupno veřejnosti. Pořádá město Orlová.. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

25. 6. 2020 8:00 až 16:00 hodin 

FARMÁŘSKÉ TRHY „SLEZSKÝ RYNEK“  

Provozovatelem - Spolek českých výrobců a 

zemědělců. 

Další termíny: 30. 7., 27. 8., 17. 9., 15. 10., 26. 

11., 17. 12. 2020 

Orlová-Lutyně, prostranství před Moravou 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 9. 2020  18:30 hodin 

KURZ TAICHI 

Zahájení kurzu: 9. 9. 2020  

Kurzovné: 30 lekcí / 1200 Kč 

Kurz vede pan Miroslav Brutvan. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

10. 9. 2020 19:00 hodin 

TANEČNÍ KURZ PRO DOSPĚLÉ 

10 lekcí, včetně závěrečné. 

Zahájení kurzu: 10. 9. 2020  

Kurzovné: 1150 Kč 

Taneční kurz vedou manželé Jaglarzovi. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

22. 9. 2020     19:00 hodin             

TŘI TENOŘI – NÁHRADNÍ TERMÍN 

Koncerty mužského tria OPERA GENTLEMEN. 

Tři krásné mužské hlasy, světoznámý repertoár a 

skvělé provedení. To je deviza pořadu, který nese 

název „TŘI TENOŘI“. 

Obsazení – alternace: Juraj Nociar - tenor Opera 

Moravskoslezského divadla Opava  

Jozef Brindzák - tenor Národního divadla Praha  

Ján Kostelanský - tenor Pražský filharmonický sbor  

Miloslav Pelikán - tenor Pražský filhar. sbor 

Klavírní doprovod - Lenka Navrátilová, v alternaci 

Ahmad Jaffar Hedar 

Vstupné: 190 Kč, v předprodeji na recepci DKMO 

a online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

7. 9. 2020 18:00 hodin 

TANEČNÍ KURZ PRO MLÁDEŽ  

12 lekcí, včetně prodloužené a závěrečné. 

Zahájení kurzu: 7. 9. 2020 od 18:00 hodin.  

Kurzovné: 1400 Kč, sleva je v případě zaplacení do 

31. 7. 2020 za 1100 Kč 

Přihlášku a bližší informace naleznete na stránkách 

www.dkorlova.cz nebo na recepci DKMO, kde je 

nutné zároveň provést úhradu. 

Taneční kurz vedou manželé Jaglarzovi. 
Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

8. 9. 2020 až 22. 6. 2021   

VÝTVARNÝ KURZ – RELAXAČNÍ 

MALOVÁNÍ  

Zahájení kurzu – od 8. 9. 2020, každé úterý. 

Je toho na vás moc a potřebujete si odpočinout? 

Chcete tvořit? Nevíte jak na to, ale chcete být 

uvolnění a dostat kus svého nitra na plátno či papír? 

Chcete cítit, jak se stres vyplavuje do dáli, jak 

koncentrace myšlenek je soustředěná na pár čar a 

kombinace barev, jak snadné je pracovat se svojí 

intuicí? Přijďte na náš kurz! Je určen právě pro vás! 

Zajistíme všechen potřebný materiál, ukážeme vám 

techniku, s kterou budete pracovat. Nemusíte nic 

umět! 

Program: různorodé techniky kresby a malby, pravá 

mozková hemisféra, barevný kruh, míchání barev, 

relaxační malování pod vlivem hudby, suchý pastel, 

akvarel, tempery, akryl, intuitivní kresba, 

kombinované techniky, artterapie, meditace, výklad 

barev.  

V ceně jsou veškeré pomůcky. 

Kurz je určen začátečníkům i mírně pokročilým. 

Počet míst na kurz je omezen a otevře se při 

minimálním počtu 10 kurzistů.  

Pokročilí z předchozího kurzu budou mít nastavený 

individuální program. 

Kurz povede lektor a malíř Tomáš Oslizlok MgA. 

Kurzovné: 6190 Kč, splatné nejpozději do 4. 9. 

2020 na recepci DKMO 

Orlová-Lutyně, DKMO 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

8. 9. 2020      

KURZ JÓGY 

Zahájení kurzu: 8. 9. 2020 od 17:00 a 19:00 hodin. 

Kurzovné: 14 lekcí / 560 Kč, nutná vlastní 

karimatka. 

Kurz vede paní Jana Radošťanová. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:tumova@ddm-orlova.cz
http://www.bejbacek.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.ymcaorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz

